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ΑΣΕΠ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 10Κ/2017 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 
 

Στον επόμενο ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ δίδονται για κάθε θέση ο κωδικός της θέσης, ο 

κλάδος – ειδικότητα, ο φορέας, η έδρα – περιφερειακή ενότητα, οι αποδεκτοί τίτλοι σπουδών (με 
τους κωδικούς τους), τα απαραίτητα πρόσθετα προσόντα (με τους κωδικούς τους), και ο 
συνολικός αριθμός των θέσεων με ανάλυση αυτών που αντιστοιχούν στις κατηγορίες 

πολυτέκνων και τέκνων πολυτέκνων, τριτέκνων και τέκνων τρίτεκνης οικογένειας,  
ατόμων με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50%, καθώς και ατόμων που έχουν τέκνο, 
αδελφό ή σύζυγο, και τα τέκνα ατόμων με ποσοστό αναπηρίας 67% και άνω , εφόσον 

προκύπτουν θέσεις για τις κατηγορίες αυτές. 

 

ΦΟΡΕΑΣ: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.  - 
ΑΔΜΗΕ Α.Ε. 

 

1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.) 
 

Ενδείξεις του πίνακα: 

Στη στήλη (1) «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνεται το σύνολο των θέσεων του κλάδου 
στον φορέα, οι οποίες αναλύονται, κατά περίπτωση, στις κατά κατηγορία στήλες 
παραπλεύρως. 

Στη στήλη «ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνονται οι θέσεις για τις οποίες δεν γίνεται 
χρήση της ιδιότητας πολυτέκνου, τέκνου πολύτεκνης οικογένειας, τρίτεκνου, τέκνου 
τρίτεκνης οικογένειας,  ατόμου με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50%, ατόμου που 

έχει τέκνο, αδελφό ή σύζυγο, καθώς και τα τέκνα ατόμου με ποσοστό αναπηρίας 67 % 
και άνω.  
Στις στήλες (2), (4), (6), (8), (10), περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η 

εμπειρία λαμβάνεται υπόψη και βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης.  
Στις στήλες (3), (5), (7), (9), (11), περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η 
εμπειρία δεν λαμβάνεται υπόψη και δεν βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης.  
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101 

ΠΕ 
Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΔΛΕΣ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

402,
403 

001, 
004, 
005 

7 1 1 1 1 1 - 1 - 1 - 
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102 

ΠΕ 
Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

(ΔΣΣΜ) 

ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

402,
403 

001, 
004, 

005 

3 1 1 - - - - 1 - - - 

103 

ΠΕ 
Διπλωματούχοι 

Ηλεκτρολόγοι 
Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (ΠΤΣΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
(ΔΣΣΜ) 

ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

402,

403 

001, 

004, 
005 

3 2 1 - - - - - - - - 

104 

ΠΕ 
Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

(ΔΝΕΜ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

402, 
403 

001, 
004, 
005 

6 2 1 1 - 1 - 1 - - - 

105 

ΠΕ 
Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ (ΕΕ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

402, 
403 

001, 
004, 

005 

8 2 2 1 1 1 - - - 1 - 

106 

ΠΕ 

Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί (Τ1/Α) ή 

Διπλωματούχοι 
Μηχανικοί 
Αναλυτές-

Προγραμματιστές 

(Τ1/Ζ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
(ΔΣΥ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚ

ΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

402, 

403, 
405 

001, 
004, 
005, 

019 
ή 

020   

3 3 - - - - - - - - - 

107 

ΠΕ 

Διπλωματούχοι 
Ηλεκτρολόγοι 
Μηχανικοί  ή 

Διπλωματούχοι 

Μηχανολόγοι 
Μηχανικοί (Τ1/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΘΗΚΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

(ΔΑΠΜ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

402, 
403, 
404 

001, 
003, 
005, 

018 

1 1 - - - - - - - - - 

109 

ΠΕ 

Διπλωματούχοι 
Πολιτικοί 

Μηχανικοί (Τ1/Β) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

(ΔΝΕΜ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
406 

001, 
004, 
005 

2 1 1 - - - - - - - - 
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111 

ΠΕ 
Πτυχιούχοι 

Διοικητικοοικονομικοί 

(ΔΟ1/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(ΔΟΛΥ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

407 
001, 
004, 

006 

4 1 - 1 - 1 - 1 - - - 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 37 14 7 4 2 4 - 4 - 2 - 

 
 

* Τις θέσεις αυτές μπορούν να τις συμπεριλάβουν στις προτιμήσεις τους και οι 
υποψήφιοι χωρίς την αντίστοιχη ιδιότητα του ατόμου με ποσοστό αναπηρίας 
τουλάχιστον 50%, δεδομένου ότι εάν οι θέσεις αυτές δεν καλυφθούν από υποψηφίους με 

την προαναφερόμενη ιδιότητα, θα καλυφθούν από υποψήφιους χωρίς την ιδιότητα αυτή. 
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2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.) 
 

Ενδείξεις του πίνακα: 
Στη στήλη (1) «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνεται το σύνολο των θέσεων του κλάδου 
στον φορέα, οι οποίες αναλύονται, κατά περίπτωση, στις κατά κατηγορία στήλες 

παραπλεύρως. 
Στη στήλη «ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνονται οι θέσεις για τις οποίες δεν γίνεται 
χρήση της ιδιότητας πολυτέκνου, τέκνου πολύτεκνης οικογένειας, τρίτεκνου, τέκνου 

τρίτεκνης οικογένειας, ατόμου με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50%, ατόμου που 
έχει τέκνο, αδελφό ή σύζυγο, καθώς και τα τέκνα ατόμου με ποσοστό αναπηρίας 67 % 
και άνω.  

Στις στήλες (2), (4), (6), (8), (10) περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η 
εμπειρία λαμβάνεται υπόψη και βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης.  
Στις στήλες (3), (5), (7), (9), (11), περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η 

εμπειρία δεν λαμβάνεται υπόψη και δεν βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης.  
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

204 

ΤΕ 
Πτυχιούχοι 

Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί 
(Τ3/Α) 

ΤΟΜΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΤΠΚΕΕΘ) / 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΔΛΕΣ) 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 501 

001, 
003, 

007, 
020 

1 1 - - - - - - - - - 

205 

ΤΕ 
Πτυχιούχοι 

Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί 
(Τ3/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΝΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

(ΔΝΕΜ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

501 
001, 
002, 

007 

1 1 - - - - - - - - - 

206 

ΤΕ 
Πτυχιούχοι 

Ηλεκτρολόγοι 
Μηχανικοί 

(Τ3/Α) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

(ΔΣΗΕ) 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
501 

001, 
004, 
007 

1 1 - - - - - - - - - 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 3 3 - - - - - - - - - 
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